КГБОУДПО «Красноярский краевой центр медицинского образования»

Протокол

педагогического совета

05.05.2023           № 6

Председатель:  Грицан А. И.

Секретарь:   Белозерова И.С.

Присутствовали

- члены педагогического совета:

1. Бакшеева М. Л.

2. Белозерова И.С.

3. Высоцкая А. В.

4. Гвоздикова Т.Д.

5. Головина Н. И.

6. Грицан А. И.

7. Зайчикова Т.Э.

8. Карпунин Е. А.

9. Колчина Ю.Е.

10. Северина М. Б.

11. Сидорова О.А.

12. Смирнова С. Б.

13. Фокина А. Г.

14. Якушева Е.А.

- сотрудники: Лопатеев А.В., Курбан А.В., Филатова Н.Н., Райжис А.В., Копыток

М.Я., Чурина Н.О., Щербинок И.А., Медведева Г.И., Старостина Т.А., Матвеева

А.А., Кузнецов А.И., Горбачева Н.В., Михайлова Е.А., Исмагилов Ю.В., Щербинок

В.А., Мухина Н.В., Попова Л.В., Хорева И.А., Подшивалова О.Н., Щепина А.В.

Отсутствовали:

- члены педагогического совета:

1. Беляева Л. А.

2. Богомолов А.И.

3. Зайнулин С. Ф.

4. Ланерт Л.Б.

5. Михайличенко А.Г. - отпуск

6. Распутина С. Ю.

7. Рожнова А.Б.

8. Савкина Т.Н.

9. Толстоброва Т. П.  - медосмотр

10. Чеколаева Г.А.

11. Чустеева Ю.В. - отпуск

начало педагогического совета:   13:30

окончание педагогического совета:  14:10

Повестка дня:

1. Актовая речь – Северина М.Б.

2. Награждение сотрудников центра – Грицан А.И.

3. Поздравления сотрудников Центра.

4. Разное.

Регламент: продолжительность доклада – 20 мин., сообщение – 3 мин., всего 2 часа.

1. СЛУШАЛИ:

Заведующую терапевтическим отделением Северину Марину Борисовну с актовой

речью в честь 61 годовщины со дня основания Центра об истории КГБОУДПО

«Красноярский краевой центр медицинского образования». В актовой речи была отражена

Стр. 2 из 2

информация о становлении, итогах, основных направлениях и перспективах развития

КГБОУДПО «Красноярский краевой центр медицинского образования».

Вопросы: Нет

Обсуждение: Нет

2. СЛУШАЛИ:

Директор Центра наградил Благодарственными письмами КГБОУДПО

«Красноярский краевой центр медицинского образования» следующих сотрудников

центра:

• Зайчикову Татьяну Эдуардовну – методиста учебно-методического отдела;

• Колчину Юлию Евгеньевну – методиста учебно-методического отдела;

• Сидорову Ольгу Анатольевну – старшего методиста учебно-методического

отдела;

• Старостину Татьяну Александровну – специалиста организационно-

аналитического отдела;

• Лопатеева Артема Владимировича – специалиста по СМК организационно-

аналитического отдела;

• Матвееву Анастасию Алексеевну – лаборанта терапевтического отделения.

Вопросы: Нет

Обсуждение: Нет

3. СЛУШАЛИ:

Сотрудников Центра поздравили: Фокина Александра Геннадьевна – заместитель

директора по учебной части, Горбачева Наталья Валерьевна – начальник отдела

правовой и кадровой работы, Филатова Наталья Николаевна – председатель

профсоюзного комитета, Кузнецов Александр Иванович – начальник

хозяйственного отдела.

Вопросы: нет

Обсуждение: нет